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EXP. NO. CSM-2021-197

FECHA 24/05/2021

NRD N/T

FORM. NO.

TSS
DGII

(ITBIS / Anticipo)
RPE OTROS (Especificar)

OCEAN DREAM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ECOQUIMICA RLP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI VICINI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

UVRO SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIGENSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

IMPORTADORA COAV, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GAT OFFICE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUNARTIC, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN 

1 5,600 CAJA 

MASCARILLAS QUIRÚRGICAS DE 3 PLIEGOS, COLOR AZUL, LAZO ELÁSTICO PARA OREJA 
COLOR BLANCO
*PRESENTACIÓN EN CAJA DE 50 UNIDADES
*EMPAQUE PRIMARIO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE
*EMPAQUE SECUNDARIO DE CARTÓN (CAJA)
 *CUMPLIR CON ALGUNO DE ESTOS ESTÁNDARES, GBT 32610-2016, ISO, CE, EN 149-2001 AL 
2009, UNE-EN 14683-2019 AC
*LA DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO DEBE ESTAR DESCRITA EN EL EMPAQUE

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DÍAS LABORABLES
*PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$107.50 RD$602,000.00

Marca: Kangzongcai
Entrega: 1-2 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

RD$140.00 RD$784,000.00

Marca: N/T
Entrega: 1-10 días
Garantía: 100% por 
defectos de fábrica 
Cumple: Sí

RD$135.00 RD$756,000.00

Marca: N/T
Entrega: 1-10 días lab. 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

RD$137.50 RD$770,000.00

Marca: N/T
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: Defectos de 
fábrica 
Cumple: Sí

RD$140.00 RD$784,000.00

Marca: N/T
Entrega: 1-10 días 
laborables desp. ODC
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             
Comentario: *PRESENTÓ MUESTRA.*PRESENTÓ MUESTRA. 

Sonia M. Guerrero V.
Analista I

RD$136,080.00

RD$892,080.00

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

Comentario:

RD$784,000.00

*PRESENTÓ MUESTRA.
*INDICA QUE SUS MASCARILLAS ESTÁN 
EXENTAS

Preparado por:

OCEAN DREAM, SRL

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

OFERTAS RECIBIDAS

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES 

RD$784,000.00 RD$770,000.00

LOM OFFICE COMP, SRL ECOQUIMICA RLP, SRLGTG INDUSTRIAL, SRL

RD$756,000.00

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$908,600.00

Comentario: *PRESENTÓ MUESTRA.

RD$710,360.00

CRÉDITO 30 DÍAS 

Comentario:

RD$925,120.00

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO P/ TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL.

CRÉDITO 30 DÍAS

Comentario: *PRESENTÓ MUESTRA.

PROVEEDORES

RD$602,000.00

RD$108,360.00 EXENTO RD$138,600.00

UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI VICINI, SRL

RD$784,000.00

RD$141,120.00

S/N D/F 12/05/2021

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB . 18/05/2021

EMPRESAS INVITADAS: 
QUINCE (15)
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EXP. NO. CSM-2021-197

FECHA 24/05/2021

NRD N/T

FORM. NO.

TSS
DGII

(ITBIS / Anticipo)
RPE OTROS (Especificar)

OCEAN DREAM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ECOQUIMICA RLP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI VICINI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

UVRO SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIGENSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

IMPORTADORA COAV, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GAT OFFICE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUNARTIC, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN 

1 5,600 CAJA 

MASCARILLAS QUIRÚRGICAS DE 3 PLIEGOS, COLOR AZUL, LAZO ELÁSTICO PARA OREJA 
COLOR BLANCO
*PRESENTACIÓN EN CAJA DE 50 UNIDADES
*EMPAQUE PRIMARIO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE
*EMPAQUE SECUNDARIO DE CARTÓN (CAJA)
 *CUMPLIR CON ALGUNO DE ESTOS ESTÁNDARES, GBT 32610-2016, ISO, CE, EN 149-2001 AL 
2009, UNE-EN 14683-2019 AC
*LA DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO DEBE ESTAR DESCRITA EN EL EMPAQUE

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DÍAS LABORABLES
*PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$140.00 RD$784,000.00

Marca: Ketting
Entrega: 24 horas
Garantía: 30 dias 
Cumple: Sí

RD$167.50 RD$938,000.00

Marca: Disposable Mask
Entrega: Inmediata
Garantía: Por defectos de 
fábrica 
Cumple: Sí

RD$149.50 RD$837,200.00

Marca: N/T
Entrega: Inmediata 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

RD$189.50 RD$1,061,200.00

Marca: N/T
Entrega: 3-4 días  
Garantía: Desperfecto de 
fábrica 
Cumple: Sí

RD$390.00 RD$2,184,000.00

Marca: Face Mask
Entrega: 1-10 días 
laborables desp. ODC
Garantía: Por defecto de 
fábrica 
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

*PRESENTÓ MUESTRA. Comentario: *PRESENTÓ MUESTRA.
*INDICA QUE SUS MASCARILLAS ESTAN 
EXENTAS

Comentario: *NO PRESENTÓ MUESTRA.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30-60  DÍAS CRÉDITO 60 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Comentario: *PRESENTÓ MUESTRA. Comentario: *PRESENTÓ MUESTRA.
*INDICA QUE SUS MASCARILLAS ESTÁN 
EXENTAS

Comentario:

Sonia M. Guerrero V.
Analista I RD$925,120.00 RD$938,000.00 RD$987,896.00 RD$1,061,200.00 RD$2,577,120.00

Preparado por:
RD$141,120.00 EXENTO RD$150,696.00 EXENTO RD$393,120.00

RD$784,000.00 RD$938,000.00 RD$837,200.00 RD$1,061,200.00 RD$2,184,000.00

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB . 18/05/2021

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

PROVEEDORES

UVRO SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL SUPLIGENSA, SRL IMPORTADORA COAV, SRL GAT OFFICE, SRL LUNARTIC, SRL 

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

S/N D/F 12/05/2021

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO P/ TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
QUINCE (15)

OFERTAS RECIBIDAS

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES 
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